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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,124,430.80 57,350.00 4,445,348.704,502,698.70

960,000.00 0.00 960,000.00Dietas 960,000.00

2,931,626.40 44,000.00 1,972,265.23Sueldos Básicos 2,016,265.23

234,302.20 0.00 234,302.20Decimotercer Mes 234,302.20

225,502.20 0.00 254,390.40Decimocuarto Mes 254,390.40

200,000.00 13,350.00 186,650.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

200,000.00

10,000.00 0.00 15,000.00Complementos 15,000.00

9,000.00 0.00 9,000.00Jornales 9,000.00

29,000.00 0.00 29,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

29,000.00

525,000.00 0.00 784,740.87Beneficios 784,740.87

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,835,311.58 146,794.00 10,966,368.6811,113,162.68

516,388.80 15,500.00 342,085.93Viáticos Nacionales 357,585.93

55,000.00 5,115.50 54,884.50Suministro de Energía 
Eléctrica

60,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Telefonía Fija 25,000.00

18,000.00 0.00 18,000.00Telefonía Celular 18,000.00

25,000.00 0.00 0.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

0.00

60,000.00 0.00 16,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

16,000.00

30,000.00 0.00 5,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

5,000.00

275,417.52 0.00 278,302.05Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

278,302.05
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70,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

0.00 0.00 47,841.21Estudios, Investigaciones y 
Análisis de Factibilidad

47,841.21

50,000.00 0.00 22,000.00Servicios Jurídicos 22,000.00

20,000.00 0.00 10,000.00Servicios de Contabilidad y 
Auditoría

10,000.00

90,000.00 0.00 35,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

35,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Primas y Gastos de Seguro 20,000.00

13,000.00 440.00 12,560.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

13,000.00

110,000.00 0.00 107,000.00Publicidad y Propaganda 107,000.00

40,000.00 12,474.50 24,025.50Servicio de Internet 36,500.00

20,000.00 0.00 7,000.00Tasas 7,000.00

32,000.00 0.00 12,000.00Ceremonial y Protocolo 12,000.00

0.00 0.00 0.00Gas 0.00

6,365,505.26 113,264.00 9,859,669.49Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

9,972,933.49

0.00 0.00 60,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

60,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,111,300.80 25,335.00 773,871.81799,206.81

350,000.00 5,415.00 149,038.00Diésel 154,453.00

481,300.80 19,920.00 331,833.81Gasolina 351,753.81
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2,000.00 0.00 17,000.00Madera, Corcho y sus 
Manufacturas

17,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Confecciones Textiles 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Prendas de Vestir 15,000.00

105,000.00 0.00 105,000.00Productos de Papel y Cartón 105,000.00

55,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

1,000.00

20,000.00 0.00 5,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 5,000.00

10,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00

50,000.00 0.00 66,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

66,000.00

12,000.00 0.00 19,000.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

19,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,545,000.00 27,622.00 8,054,129.328,081,751.32

20,000.00 0.00 40,000.00Muebles Varios de Oficina 40,000.00

55,000.00 0.00 55,000.00Equipos para Computación 55,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Herramientas Mayores 20,000.00

3,400,000.00 0.00 5,284,507.32Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,284,507.32

0.00 27,622.00 2,291,436.17Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,319,058.17

470,000.00 0.00 291,185.83Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

291,185.83

580,000.00 0.00 43,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

43,000.00
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